
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БУТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

Городнянської міської ради Чернігівської області 

Код ЄДРПОУ 22814329 

 

НАКАЗ 

31.05. 2021             Бутівка №     -ОД 

Про зарахування учнів до першого класу  

Бутівського ліцею на  2021-2022 навчальний рік 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну  середню освіту»,  

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 

367, з метою запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення 

права на освіту та належної організації проведення прийому дітей до першого 

класу, на підставі заяв батьків та висновків медичної комісії   н а к а з у ю: 

 

1.Зарахувати до складу учнів 1 класу 2021-2022 навчального року : 

 1.1. Батюка Олексія Сергійовича 

1.2. Брика Івана Євгенійовича 

1.  1.3. Гончаренка Івана Володимировича 

2.  1.4. Коробка Богдана Юрійовича 

3.  1.5. Литвиненко Христину Азарівну 

4.  1.6. Мужайло Дарину Вадимівну 

5.  1.7. Синявського Миколу Михайловича 

2. Гриценку Ю.М., відповідальному за ведення алфавітної книги, внести прізвища 

учнів до алфавітної книги закладу освіти. 

3. Коваленко Т.М., класоводу 1 класу 2021-2022н.р., записати номери на особових 

справах кожного учня. 

До 01.09.2021р.  

4. Кожем’яченку С.О. довести до відома батьків даний наказ, розмістивши його на 

веб-сайті ліцею. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 ДИРЕКТОР                                                       Н.ХАЛЮК 

З наказом ознайомлено                         Ю.Гриценко 

                           Т.Коваленко 


	Про зарахування учнів до першого класу
	Бутівського ліцею на  2021-2022 навчальний рік

